
1 z 5 
 

Smlouva o dílo 
čís.  

 
 
 

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění (dále jen NOZ)  

 
 
 
 
 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 1.1 Kupující :  Město Sušice 
    se sídlem :  nám. Svobody 138 
        342 01 Sušice 
    zastoupení :  Bc. Petr Mottl, starosta  
       
    telefon  :  3765 540 101 
    IČO  :  00 256 129 
 
    /dále jen kupující/ 
 
 
 
 1.2 Prodávající Bohumil Dach HW a SW 
    se sídlem :  Havlíčkova 94 
        342 01  Sušice II 
    zastoupení :  Bohumil Dach 
     

mobil  :   603 522 953 
telefon  :   376 520 509 

    fax  :  376 520 340 
    IČO  :  68794096 
    číslo účtu :  157162606/0300 ČSOB Sušice 
 
    /dále jen prodávající/ 

 
 
  



2 z 5 
 

II. 
PŘEDMĚT DÍLA 

 
2.1 Prodávající se zavazuje dodat kompletní dodávku materiálu, prací a činností související 
s provedením akce: „Rekonstrukce serverovny“ MěÚ Sušice. 
2.2 Prodávající je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce a dodávky, 
kterých je třeba, k předání následujícího předmětu smlouvy. 
 

Server -  (záruka 5let komplet NBD 24h)   
HPE DL380 Gen10 8SFF NC CTO Svr  2 
HPE DL380 Gen10 Intel Xeon-S 4215R 8-Core (3.20GHz 11MB L3 Cache) Processor Kit  2 
HPE 32GB (1 x 32GB) Dual Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered Memory Kit  16 
HPE Smart Array E208i-a SR Gen10 2-ports SAS Controller Module  2 
HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed Features  2 
HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit  4 
HPE 300GB 12G 10k rpm HPL SAS SFF (2.5in) Smart Carrier ENT 3yr Wty Digitally 
Signed Firmware HDD  4 
HPE Ethernet 10/25Gb 2-port 640SFP28 Adapter  2 
HPE Smart Array E208e-p SR Gen10 12Gb 2-ports External SAS Controller  2 

   
Záruka   
HPE 5 Year Foundation Care Next Business Day DL380 Gen10 Service  2 
   
Software     
Microsoft Windows Server 2019 (16-Core) Standard ROK Czech Software  5 
Microsoft Windows Server 2019 50 Device CAL  2 
Microsoft Windows Server 2019 10 Device CAL   2 
VMware vSphere Essentials Plus Kit 6 Processor   1 
Softwarová podpora VMware vSphere Essentials Plus  5 LET  1 
Acronis Backup 12.5 Advanced Virtual Host License 2 
SQL Server Standard Lic/SA Pack OLP NL GOVT  1 
SQLCAL 2019 OLP NL Gov UsrCAL 5 
   
Diskové Pole - Požadujeme záruku 5let komplet NBD 24h   
HPE MSA 2052 SAS Dual Controller SFF Storage  1 
HPE MSA 800GB 12G SAS MU 2.5in SSD 1 
HPE MSA 1.8TB 12G SAS 10K 2.5-inch Dual Port Enterprise 3yr Warranty Hard Drive  12 
HPE 2.0m External Mini SAS High Density (HD) Cable  4 
   
Záruka   

HPE 5 Year Foundation Care Next Business Day DL380 Gen10 Service 1 
   

Zálohování  - Raid 5 36TB - možnost rozšíření - Požadujeme záruku 5let komplet   
Synology RS1219+ Rack Station 1 
Synology Rail Kits Sliding (posuvné), RKS1317 1 
Synology 10GBASE-T/ NBASE-T Card (E10G18-T1) 1 
Synology Prodloužená záruka - EW202 5 LET 1 



3 z 5 
 

HDD 12TB Seagate IronWolf Pro 256MB SATAIII NAS 5R 4 

Optická kabeláž cca 7m propojení switch 1 
   
UPS - Požadujeme záruku 3roky komplet   
UPS 3000VA Power System High Voltage International 1 
UPS Network Management Module 1 
Montážní sada do racku 19" 1 
   
Rozvaděč     
Rozvaděč 42U 800mm x 1075mm KIT 1 
Příslušenství k dozvaděči - power lišty, patech panely + police 1 
Potřebná kabeláž a spojovací materiál  1 
Doprava montáž 1 
   
Struktura LAN - 10GB Páteř - Požadujeme doživotní záruku výměna do 24h v místě 
instalace   
Aruba 2930F 48G 4SFP+ Switch Managed 48 x RJ45 autosensing 10/100/1000 ports 4 x 
SFP+ 1000/10000 Limited Lifetime Warranty 2 
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable  4 
Aruba 2530 48G Switch 3 
   
Implementace a nasazení   
Základní instalace VM-WARE  1 
Instalce Windows server  2019 6 
Konfigurace VM-WARE Clusteru  1 
Migrace active direktory 1 
Konfigurace aktivních prvků 1 

Konfigurace zálohování 1 
 

2.3 Kupující se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za 
něj cenu uvedenou v odstavci IV. této smlouvy. 

 
 

III.TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
3.1 Zhotovitel zrealizuje zakázku takto: do 13.12.2020 

3.2 Nesplnění dokončení a předání předmětu smlouvy v termínu stanoveném v čl. III. se 
zavazuje prodávající kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý 
započatý den prodlení. 

 
 

IV. 
CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena předmětu smlouvy je sjednána dle nabídky prodávajícího jako cena pevná a 
nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady na 



4 z 5 
 

zajištění předmětu zakázky včetně dopravy a případných dalších oprávněných nákladů a ve 
smyslu této smlouvy 
Tato cena činí 
 1 649 734,15 Kč bez DPH 
 1 996 179,00 Kč      s DPH 
 

V. 
FINANCOVÁNÍ 

5.1 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů je den předání a převzetí díla.  

5.2 Cenu uhradí odběratel na základě faktur vystavených dodavatelem po dodání díla  a to 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“). 

5.3 Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní ode dne 
prokazatelného doručení odběrateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Odběratel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti 

 
VI. 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS 

6.1 Dodavatel poskytuje odběrateli záruku na dílo v trvání minimálně 24 měsíců není-li 
uvedeno jinak (viz podmínky pro nabídku a čl. II. této smlouvy). Tato doba počíná dnem, 
v němž odběratel dílo převzal. 

6.2 Záruka se vztahuje na to, že dodané dílo bude po záruční dobu způsobilé k užívání, pro 
které je určeno a že si ponechá pro tento účel požadované vlastnosti. Záruka na normální 
opotřebení je vyloučena. 

6.3 Záruční a pozáruční servis je Dodavatel povinen provést pouze za předpokladu,  
že Odběratel nebude mít vůči Dodavateli žádné peněžité závazky po lhůtě splatnosti. 

6.4 Dodavatel neposkytuje záruku za jakost ani neodpovídá za vady v případech škod 
vzniklých v důsledku vnějších vlivů, ohně a jiným způsobením, které jsou zapříčiněny 
následkem selhání lidského faktoru anebo na základě působení vyšší moci. 

6.5 Diagnostika a započetí opravy se sjednává ve lhůtě do 2. pracovního dne od nahlášení 
závady. 

VII. 

SANKCE 
7.1  V případě prodlení dodavatele s dodáním díla oproti termínu sjednanému v článku IV. 
této smlouvy je odběratel oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 



5 z 5 
 

7.2 V případě prodlení odběratele se zaplacením faktury vstavené dodavatelem v souladu 
s článkem IV. této smlouvy je dodavatel oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení ve 
výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.3 Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody. 

VIII. 
TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
8.1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
8.2 Odběratel může od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá dílo v termínu 
sjednaném v článku III. Této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelném doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně. 

8.3 Odběratel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 

8.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

8.5 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem. 

8.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis. 

8.7 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

8.8 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka 

8.9 Tato smlouva byla schválena radou města dne 5.10.2020 usnesením č. 606. 

 

 
V Sušici, dne 7.10.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ____________________    ___________________ 
       Za prodávajícího            Za kupujícího 
 


